
UCHWAŁA NR XLII/875/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20141) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2, 3 i 6, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18-12-2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2014, zmienionym uchwałą Rady Miasta Gdyni nr XL/835/14 oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Gdyni4),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1. 280.088.823 zł, w tym: 

- dochody bieżące 1.079.900.988 zł, 

- dochody majątkowe 200.187.835 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1. 347 . 080 . 718 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 1.028.942.091 zł, 

- wydatki majątkowe 318.138.627 zł.”;

2) w § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na kwotę 4.942.600 zł.”;

3) zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się załącznik nr 9 - Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2014 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379. 
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 13493/14/VI/K, 13584/14/VI/K, 13722/14/VI/K, 13817/14/VI/K, 13960/14/VI/K, 14095/14/VI/K, 

14243/14/VI/K, 14330/14/VI/K, 14454/14/VI/K. 14470/14/VI/K.

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I.  w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumi
enia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 1 125 993 0 0 0 1 125 993

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

12 945    12 945

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 113 048    1 113 048

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 2 663 680 0 0 0 2 663 680

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 2 663 680    2 663 680

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma -146 900 0 0 0 -146 900

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

-146 900    -146 900

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 4 888 597 0 0 0 4 888 597

0780 dochody ze zbycia praw majątkowych 4 888 597    4 888 597

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 38 000 0 0 0 38 000

0690 wpływy z różnych opłat 5 000    5 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000    30 000

0920 pozostałe odsetki 400    400

0970 wpływy z różnych dochodów 2 600    2 600

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 1 759 0 0 0 1 759

2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 759    1 759

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 81 393 0 0 0 81 393

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

69 182    69 182

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

12 211    12 211

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Suma 549 856 0 0 0 549 856

0690 wpływy z różnych opłat 424 556    424 556

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

125 300    125 300

Ogółem zmiany 9 202 378 0 0 0 9 202 378

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 3



II.  w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany: 

 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 2 787 596 0 -1 970 0 0 2 785 626

60004 Lokalny transport zbiorowy Suma 2 030 000 0 0 0 0 2 030 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 610     5 610

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 390     24 390

Zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000     2 000 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma 4 047 596 0 -4 970 0 0 4 042 626

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 70 000     70 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 500     1 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 1 750 000    -4 970      1 745 030

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 2 226 096     2 226 096

60016 Drogi publiczne gminne Suma -3 370 000 0 3 000 0 0 -3 367 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   3 000   3 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -3 370 000          -3 370 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 80 000 0 0 0 0 80 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 80 000     80 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 200 000 0 0 0 0 200 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma 200 000 0 0 0 0 200 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 200 000     200 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 183 525 0 0 0 0 183 525

71003 Biura planowania przestrzennego Suma -158 650 0 0 0 0 -158 650

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -38 300     -38 300

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -1 800     -1 800

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -118 550     -118 550

71095 Pozostała działalność Suma 342 175 0 0 0 0 342 175

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -9 225     -9 225

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 61 500     61 500

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 4



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 289 900          289 900

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 34 300 0 0 0 0 34 300

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma 38 100 0 0 0 0 38 100

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 300     38 300

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -200     -200

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Suma -3 800 0 0 0 0 -3 800

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -3 800     -3 800

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA Suma 428 000 0 -1 000 0 0 427 000

75495 Pozostała działalność Suma 428 000 0 -1 000 0 0 427 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 403 000  -1 000   402 000

Dotacje na zadania bieżące 25 000     25 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 58 175 0 0 0 0 58 175

75814 Różne rozliczenia finansowe Suma 58 175 0 0 0 0 58 175

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 58 175     58 175

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 203 600 0 0 0 0 203 600

80101 Szkoły podstawowe Suma 3 600 0 0 0 0 3 600

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 600     3 600

80104 Przedszkola Suma 200 000 0 0 0 0 200 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 200 000          200 000

851 OCHRONA ZDROWIA Suma 46 206 0 0 0 0 46 206

85111 Szpitale ogólne Suma 26 606 0 0 0 0 26 606

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 26 606          26 606

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Suma 17 600 0 0 0 0 17 600

Dotacje na zadania bieżące 17 600     17 600

85158 Izby wytrzeźwień Suma 2 000 0 0 0 0 2 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 000     2 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 241 393 0 0 0 0 241 393

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 81 393 0 0 0 0 81 393

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 81 393     81 393

85395 Pozostała działalność Suma 160 000 0 0 0 0 160 000

Dotacje na zadania bieżące 160 000     160 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma 1 030 000 0 0 0 0 1 030 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze Suma 1 030 000 0 0 0 0 1 030 000

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 5



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 1 030 000          1 030 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 874 246 0 15 370 0 0 889 616

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma -500 000 0 0 0 0 -500 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -500 000          -500 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma 270 000 0 0 0 0 270 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 270 000     270 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 98 693 0 15 370 0 0 114 063

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 98 693  -7 030   91 663

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

     22 400      22 400

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Suma 843 546 0 0 0 0 843 546

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 635 000     635 000

Dotacje na zadania bieżące 86 546     86 546

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 122 000          122 000

90095 Pozostała działalność Suma 162 007 0 0 0 0 162 007

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 29 307     29 307

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 82 700     82 700

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 50 000          50 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 820 097 0 -14 400 0 0 805 697

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 553 800 0 -20 000 0 0 533 800

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 553 800  -20 000   533 800

92106 Teatry Suma 50 000 0 0 0 0 50 000

Dotacje na zadania bieżące 50 000     50 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma 216 297 0 0 0 0 216 297

Dotacje na zadania bieżące 216 297     216 297

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Suma 0 0 5 600 0 0 5 600

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   600   600

Dotacje na zadania bieżące   5 000   5 000

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 6



926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 2 295 240 0 2 000 0 0 2 297 240

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Suma 2 295 240 0 2 000 0 0 2 297 240

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 440     18 440

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 276 800  2 000   2 278 800

OGÓŁEM ZMIANY 9 202 378 0 0 0 0 9 202 378

III.    ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o 81.393 zł, w tym: 

ZWIĘKSZENI E DOCHODÓW I WYDATKÓW o 84.713 zł na realizację projektu "(Niepełno)sprawni, 
aktywni, kreatywni" - środki niewykorzystane w 2013r. 

ZMNIEJSZENI E DOCHODÓW I WYDATKÓW o 3.320 zł na realizację projektu "Dojrzała 
przedsiębiorczość 50+" - zmniejszenie kosztów zarządzania projektem. 

 
I V. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się dochody  budżetu miasta o 9.120.985 zł, w tym: 

ZWIĘKSZENI A DOCHODÓW o 9.142.585 zł, w tym: 

 

- dofinansowanie projektu "Zwiększenie konkurencyjności transportu 
publicznego w Gdyni, dzięki przebudowie infrastruktury komunikacji 
zbiorowej wraz z zakupem nowoczesnego taboru"

1 125 993 zł

 - wpływy ze sprzedaży akcji Nordea Bank Polska S.A. 4 888 597 zł

 - wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 2 663 680 zł

 
- wpływy z opłat za wycinkę drzew  przez firmę deweloperską pod 

inwestycję mieszkaniową 
424 556 zł

 - wpływy z opłat pobieranych przez placówki oświatowe 38 000 zł

 

- należne miastu 5% z dochodów pobieranych na rzecz Skarbu Państwa 
(zwiększenie po uchwaleniu ustawy budżetowej na 2014r.)

1 759 zł

    

ZMNIEJSZENI E DOCHODÓW o 21.600 zł na realizację projektu "Plan ZEN" - rezygnacja z realizacji 
zadania, w związku z nieotrzymaniem dofinansowania. 

 
V. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się wydatki  budżetu miasta o 9.120.985 zł, w tym: 

ZWIĘKSZENI A WYDATKÓW o 12.726.835 zł, w tym na: 

 - realizację projektu "Dynamika Morskiego Rynku Pracy" 52 275 zł

 

- realizację projektu "Zwiększenie konkurencyjności transportu 
publicznego w Gdyni, dzięki przebudowie infrastruktury komunikacji 
zbiorowej wraz z zakupem nowoczesnego taboru"

2 257 596 zł

 - promocję psiej kultury 200 000 zł

 

- wymianę stolarki okiennej w Zespole Szkół Chłodniczych 
i Elektronicznych, ZS nr 9, ZSnr 11, Zespole Szkół Rzemiosła i Handlu, 
Gimnzazjum nr 2 

180 000 zł

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 7



 

- wykonanie nasadzeń rekompensujących oraz zagospodarowanie terenu 
zieleni przy schronisku dla bezdomnych zwierząt 

140 000 zł

 
- rozdzielenie kanalizacji sanitarnej od kanalizacji deszczowej w PS 4 i ZS 

Specjalnych nr 17 
87 000 zł

 - wspomaganie mieszkańców miasta w realizacji działań proekologicznych 86 546 zł

 - wykonanie rejestru osuwisk wraz z programem ochrony 60 000 zł

 
- likwidację szamba wraz z podłączeniem budynku do sieci kanalizacyjnej 

(Pl. Kaszubski 7B)
35 000 zł

 - udrożnienie kanalizacji deszczowej w SP 25 20 000 zł

 

- objęcie udziałów w spółkach PKM Sp. z o.o. (1.000.000 zł) i w PKA Sp. 
z o.o. (1.000.000 zł), celem zabezpieczenia części wkładu własnego 
w realizację projektu  "Zwiększenie konkurencyjności transportu 
publicznego w Gdyni, dzięki przebudowie infrastruktury komunikacji 
zbiorowej  oraz zakupowi nowoczesnego taboru"

2 000 000 zł

 - budowę ścieżki rowerowej w ul. Kartuskiej 1 500 000 zł

 
- remonty i naprawy dróg wewnętrznych oraz przygotowanie terenu na 

potrzeby związane z organizacją imprez masowych 
208 000 zł

 

- roboty drogowe w Al. Marsz.  Piłsudskiego - odtworzenie nawierzchni 
jezdni  po robotach związanych z "Budową kanalizacji deszczowej 
w rejonie Al. M. Piłsudskiego wraz z budową przepompowni ścieków 
przy Bulwarze Nadmorskim" 

70 000 zł

 

- rozbudowę Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 przy 
ul. Płk Dąbka 277 dla potrzeb utworzenia przedszkola specjalnego 
i dostosowanie obiektu istniejącego do przepisów ppoż. wynikających 
z decyzji Straży Pożarnej w zakresie wykonania instalacji oddymiania 
klatek schodowych, instalacji systemu sygnalizacji pożaru, wykonania 
oświetlenia awaryjnego - ewakuacyjnego 

1 030 000 zł

 

- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
Przedszkola Nr 21 przy ul. Demptowskiej 42 w zakresie utworzenia 
dodatkowej grupy  oraz rozbudowy kuchni 

200 000 zł

 
- adaptację i termomodernizację budynku przy ul. Kartuskiej 20 na Klub 

Wymiennikownia 
268 900 zł

 - remonty lokali mieszkalnych komunalnych 200 000 zł

 
- dokończenie prac w kawiarnio - księgarni Budynku Biurowo - 

Laboratoryjnego PPNT (środki niewykorzystane w 2013r.)
56 000 zł

 

- rozbudowę części zabiegowej Gdyńskiego Centrum Onkologii przy 
Szpitalu Morskim wraz z zakupem niezbędnego sprzętu i wyposażenia 
(środki niewykorzystane w 2013r.)

26 606 zł

 - organizację Zlotu Żaglowców "Operacja Żagle Gdynia 2014" 1 295 240 zł

 - organizację Red Bull Air Race World Championship 1 000 000 zł

 - zapewnienie bezpieczeństwa podczas imprez masowych 403 000 zł

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 8



 - zapewnienie porządku i czystości w mieście podczas imprez masowych 270 000 zł

 
- organizację imprezy "Lato zaczyna się w Gdyni - Cudawianki" w ramach 

Miejskiego Kalendarza Imprez 
400 000 zł

 
 organizację imprezy "Traffic Design" w ramach Miejskiego Kalendarza 

Imprez 
150 000 zł

 
- konsultacje dotyczące strategii kultury i instytucji kultury w Gdyni ze 

szczególnym uwzględnieniem funkcjonowania muzeów 
94 849 zł

 - produkcję programu "Czas Gdyni" 81 448 zł

 
- dotację dla Teatru miejskiego na realizacje Ogólnopolskiego Konkursu 

im. Andrzeja Żurowskiego na recenzje teatralne dla młodego krytyka 
50 000 zł

 - organizację gali wręczenia Nagrody im. Macieja Płażyńskiego 40 000 zł

 

- realizację otwartego konkursu ofert na wspieranie działań z zakresu 
innowacji społecznych w postaci wspomagania wspólnot i społeczności 
lokalnych oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

160 000 zł

 
- remont boiska do gry w koszykówkę przy SP nr 20 (środki z dzierżawy 

terenu pod korty tenisowe, uzyskane przez placówkę w 2013r.)
3 600 zł

 
- realizację zadań rad dzielnic w ramach konkursów (środki 

niewykorzystane w 2013r.)
42 600 zł

 - prowizję od sprzedaży akcji Nordea Bank Polska S.A. 58 175 zł

Z MNIEJ SZENI A WYDATKÓW o 3.605.850 zł, w tym na: 

 
- realizację projektu "Plan ZEN" - rezygnacja z realizacji zadania, 

w związku z nieotrzymaniem dofinansowania 
35 850 zł

 

- modernizację dróg gminnych z uwagi na brak możliwości uzyskania 
pozwolenia wodnoprawnego, niezbędnego do rozpoczęcia w bieżącym 
roku budowy ulic Zwierzynieckiej i Bobrowej 

3 070 000 zł

 

- regulacje cieków i kanalizacje burzowe - rezygnacja z budowy w roku 
bieżącym kanalizacji deszczowej na Placu Dworcowym w Chyloni 
w związku z przyszłościowymi  planami budowy węzła integracyjnego 

500 000 zł

 

V I. Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej: 

a) ze środków zaplanowanych w dz. 600, rozdz. 60016 na modernizację dróg gminnych przenosi się 
250.000 zł do dz. 600, rozdz. 60015 na wykonanie wydzieleń geodezyjnych gruntu pod budowę ścieżki 
rowerowej wzdłuż ul. Kartuskiej do ul. Jaskółczej w ramach zadania „Rozwój komunikacji rowerowej 
w Aglomeracji Trójmiejskiej” (100.000 zł) i na opracowanie ekspertyzy oraz koncepcji dla inwestycji 
pn. Przebudowa Estakady E.Kwiatkowskiego w Gdyni do pełnej nośności TEN-T (150.000 zł) oraz 
50.000 zł do dz. 900, rozdz. 90095, w celu zwiększenia środków na realizację zadania „Pomniki Gdynian 
wysiedlonych”, w związku z przesunięciem terminu wykonania projektu zagospodarowania; 

b) ze środków zaplanowanych w dz. 710, rozdz. 71095 na funkcjonowanie Gdyńskiego Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości przeznacza się 9.225 zł na zwiększenie wkładu własnego w realizację projektu 
„Dynamika Morskiego Rynku Pracy”, w związku ze zwiększeniem budżetu zadania; 

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 9



c) przenosi się 40.100 zł z dz. 710, rozdz. 71003 do dz. 750, rozdz. 75023 w związku z przeniesieniem 
pracownika Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni do utworzonego w Urzędzie Miasta 
Samodzielnego Referatu ds.Energetyki; 

d) przenosi się 3.800 zł z dz. 750, rozdz. 75075 do dz. 921, rozdz. 92105 w związku z organizacje konkursu 
„Gdynia kwitnie”; 

e) przenosi się 2.000 zł z dz. 750, rozdz. 75023 do dz. 851, rozdz. 85158 w związku z wyższymi od 
planowanych kosztami prowadzonych postępowań egzekucyjnych za pobyt w Izbie Wytrzeźwień; 

f) w planie wydatków RD Pogórze z dz. 600, rozdz. 60015, przenosi się 4.970 zł do dz. 900, rozdz. 
90004 na wykonanie nasadzeń zieleni w ul. Unruga; 

g) w planie wydatków RD Działki Leśne z dz. 754, rozdz. 75495, przenosi się 400 zł do dz. 900, rozdz. 
90004 na rozbudowę ścieżki zdrowia i 600 zł do dz. 921, rozdz. 92120 na prace przygotowawcze do 
przeprowadzenia rewitalizacji schronu tunelowego Olsztyńska - Warszawska; 

h) w planie wydatków RD Witomino - Leśniczówka przenosi się 2.000 zł z dz. 900, rozdz. 90004 do dz. 
926, rozdz. 92605 na organizacje Turnieju Piłki Nożnej i 3.000 zł z dz. 921, rozdz. 92105 do dz. 600, 
rozdz. 60016 wykonanie progu zwalniającego w ul. Kwiatowej; 

i) w planie wydatków RD Orłowo z dz. 921, rozdz. 92105, przenosi się 5.000 zł do rozdz. 92120 na 
dofinansowanie prac konserwatorskich zabytkowego kościoła w Orłowie i 12.000 zł do dz. 900, rozdz. 
90004 w celu uzupełnienia środków na urządzenie terenu rekreacyjnego w dzielnicy; 

j) przenosi się z dz. 710, rozdz. 71003 do dz. 900, rozdz. 90095 środki zaplanowane na wykonanie projektu 
„Plany gospodarki niskoemisyjnej (PNG)”, w związku z realizacją zadania przez Samodzielny Referat 
ds. Energetyki; 

 

VII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie: 

- dochodów 1. 280. 088. 823 zł

- wydatków 1. 347. 080. 718 zł

- przychodów 97.791.895 zł

- rozchodów 30.800.000 zł

Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 10



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 1



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 2



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 3



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 4



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 5



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 6



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 7



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 8



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 9



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 10



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 11



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 12



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 13



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 14



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 15



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 16



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 17



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 18



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 19



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 20



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 21



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 22



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 23



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 24



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 25



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 26



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 27



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 28



Id: 7698C9C9-2991-47EF-A38C-0683A04481F1. Podpisany Strona 29




